
CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E - CADETTI/E
2^ GIORNATA - ERBA - 17 MAGGIO 2015

Organizzazione: ATL. ERBA - ERBA

RISULTATI

80 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:30 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 2 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 10.74  q

2 4 24 MAGGI Miriam 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.02  q

3 3 8 MUSSI Costanza 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 11.08  q

4 2 3 TESTORI Clarissa 2000 CF CO010 ATL. ERBA 11.70

5 5 18 MAZZOLENI Chiara 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.80

6 6 34 DI DOMENICO Vanessa 2001 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.44

Batteria 2 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:32 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 PIZZI Bianca 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.14  q

2 4 30 VILLANOVA Serena 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.42

3 5 5 TESTORI Monica 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.84

4 1 26 CORAZZA Lorena 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.96

5 2 22 PEREGO Gemma 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 12.18

6 6 28 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.24

Batteria 3 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:34 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 RUSCONI Camilla 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 10.96  q

2 4 25 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.36

3 5 7 MARTELLOSIO Giorgia 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 11.44

4 2 13 LUINETTI Michela 2001 CF CO206 ATL. LOMAZZO 12.06

5 1 15 AIROLDI Angie Lizeth 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.64

6 6 21 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.20

Batteria 4 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:36 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 29 MIONE Alice 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.12  q

2 5 17 COMBI Giulia 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.48

3 1 23 GEROSA Francesca 2001 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.86

4 2 16 BARONE Alice 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.20

5 6 6 COLLICO Giulia 2000 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.28

  4 12 CLERICI Anacarla 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE NP

Batteria 5 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:38 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 32 CORDOBA Maria Paloma 2000 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.14

2 4 27 MONTORFANO Alice 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.26

3 5 19 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.44

4 2 20 SPINOLA Alessia 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10

5 6 1 COLA Serena 2000 CF CO010 ATL. ERBA 12.30

6 1 33 DE NART Ludovica 2001 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.84

RIEPILOGO CAMPO LAMBRONE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 2 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 10.74  q

2 3 9 RUSCONI Camilla 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 10.96  q

3 4 24 MAGGI Miriam 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.02  q

4 3 8 MUSSI Costanza 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 11.08  q

5 3 29 MIONE Alice 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.12  q

6 3 32 CORDOBA Maria Paloma 2000 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.14

6 3 4 PIZZI Bianca 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.14  q

8 4 27 MONTORFANO Alice 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.26

9 4 25 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.36

10 4 30 VILLANOVA Serena 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.42

11 5 7 MARTELLOSIO Giorgia 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 11.44

11 5 19 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.44

13 5 17 COMBI Giulia 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.48

14 2 3 TESTORI Clarissa 2000 CF CO010 ATL. ERBA 11.70

15 5 18 MAZZOLENI Chiara 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.80

16 5 5 TESTORI Monica 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.84

17 1 23 GEROSA Francesca 2001 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.86



18 1 26 CORAZZA Lorena 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.96

19 2 13 LUINETTI Michela 2001 CF CO206 ATL. LOMAZZO 12.06

20 2 20 SPINOLA Alessia 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10

21 2 22 PEREGO Gemma 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 12.18

22 2 16 BARONE Alice 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.20

23 6 28 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.24

24 6 6 COLLICO Giulia 2000 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.28

25 6 1 COLA Serena 2000 CF CO010 ATL. ERBA 12.30

26 6 34 DI DOMENICO Vanessa 2001 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.44

27 1 15 AIROLDI Angie Lizeth 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.64

28 1 33 DE NART Ludovica 2001 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.84

29 6 21 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.20

  4 12 CLERICI Anacarla 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE NP

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:50 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 10.86

2 4 9 RUSCONI Camilla 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 10.96

3 6 32 CORDOBA Maria Paloma 2000 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.10

4 5 24 MAGGI Miriam 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.14

5 2 29 MIONE Alice 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.24

6 1 4 PIZZI Bianca 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.26

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 492 BOSSI Camilla 2000 CF CO169 CANTU`ATLETICA 6:46.48

2 483 CAPRANI Micol 2000 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 7:04.32

3 140 PASTORELLI Elisa 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:08.76

4 318 FRIGERIO Noemi 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:23.76

5 425 BUTTI Elena 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 7:34.58

6 456 BETTEGA Valentina 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 7:41.62

7 416 FEZZI Maddalena 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 7:44.18

8 424 BIANCHI Elena 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 7:45.82

9 499 PIFERI Agnese 2001 CF CO169 CANTU`ATLETICA 7:53.92

10 243 IPPOLITO Alessia 2001 CF CO010 ATL. ERBA 8:57.60

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 12:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 47.24

2 4 1 GIANOLA Gaia 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 49.62

3 3 3 MARELLI Federica 2001 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 50.82

4 5 4 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.50

5 6 5 MUTTI Martina 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.34

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:27  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 SALA Alessia 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.43

2 1 BERGO Leila 2001 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.40

3 2 SINELLI Andrea 2000 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.35

4 10 DONADINI Maria Teresa 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.35

5 4 PINOLI Chiara 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 1.35

6 5 BRIVIO Alessia Augusta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35

7 3 ARRIGHINI Valentina 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 1.30

8 6 RIVA Martina 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.30

9 8 ALLERA Matilde 2001 CF CO445 ATL. CASSAGO 1.30

10 9 CALVI Martina Lucia 2001 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1.20

Salto in lungo/LJ Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.69

2 27 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.52

3 21 MAGGI Miriam 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.49

4 25 MONTORFANO Alice 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.46

5 3 GRITTI Giulia 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.34

6 23 TENTORI Giulia 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.33

7 20 PEREGO Gemma 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.26

8 15 MARIONNI Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.25

9 6 BELLOMO Marta 2001 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.94

10 7 ALGAROTTI Miriam 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 3.92

11 22 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.90

12 26 BUREI Alessia 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.86

13 2 SPINETTO Marlene 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.82

14 28 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.56

Serie 2 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 14 COMBI Giulia 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.09

2 24 CORAZZA Lorena 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.02

3 11 VERGANI Giulia 2001 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.89

4 12 LUINETTI Michela 2001 CF CO206 ATL. LOMAZZO 3.82

5 17 MUTTI Martina 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.80

6 16 MAZZOLENI Chiara 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.71

7 18 RIVA Martina 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.67

8 5 COLLICO Giulia 2000 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.65

9 9 LUCISANO Chiara 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.60

10 19 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.53

11 1 CASCONE Paola Giulia 2001 CF CO010 ATL. ERBA 3.44

12 13 BARONE Alice 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.09

RIEPILOGO CAMPO LAMBRONE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.69

2 27 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.52

3 21 MAGGI Miriam 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.49

4 25 MONTORFANO Alice 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.46

5 3 GRITTI Giulia 2000 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.34

6 23 TENTORI Giulia 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4.33

7 20 PEREGO Gemma 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.26

8 15 MARIONNI Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.25

9 14 COMBI Giulia 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.09

10 24 CORAZZA Lorena 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.02

11 6 BELLOMO Marta 2001 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.94

12 7 ALGAROTTI Miriam 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 3.92

13 22 RATTI Alice 2000 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.90

14 11 VERGANI Giulia 2001 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.89

15 26 BUREI Alessia 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.86

16 2 SPINETTO Marlene 2000 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3.82

17 12 LUINETTI Michela 2001 CF CO206 ATL. LOMAZZO 3.82

18 17 MUTTI Martina 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.80

19 16 MAZZOLENI Chiara 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.71

20 18 RIVA Martina 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.67

21 5 COLLICO Giulia 2000 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.65

22 9 LUCISANO Chiara 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.60

23 28 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.56

24 19 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.53

25 1 CASCONE Paola Giulia 2001 CF CO010 ATL. ERBA 3.44

26 13 BARONE Alice 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.09

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 CASARICO Elisa 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 9.84

2 5 VANINI Alessia 2000 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO 9.15

3 1 CRIPPA Monica 2000 CF CO010 ATL. ERBA 8.54

4 6 VALENTI Lucia 2001 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.38



5 7 GEROSA Francesca 2001 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 7.60

6 4 PAZZINI Vittoria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.97

7 8 PLENZICH Marica 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.11

8 9 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5.02

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 CASCIO Giulia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 34.59

2 4 ELIA Camilla 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 28.93

3 6 BERGO Leila 2001 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 27.79

4 1 CRIPPA Monica 2000 CF CO010 ATL. ERBA 15.52

5 3 CURTONI Alessia 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 14.53

80 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:45 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 22 BERTOVANI Samuele 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.06  q

2 3 13 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.08  q

3 1 24 MILED Mazen Ben moncef 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.64

4 2 16 BISONE Elia 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 11.00

5 5 7 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 11.30

6 6 27 MENOTTI Matteo 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.66

Batteria 2 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:47 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 11 SIRONI Riccardo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.64  q

2 4 6 RONCAREGGI Luca 2000 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.00  q

3 6 17 GENTILE Lorenzo 2001 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.62

4 5 10 QUADRARUOPOLO Francesco 2001 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.00

5 2 4 MARINONI Alessandro 2001 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.24

6 1 19 TENTORIO Nicolas 2001 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.80

Batteria 3 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:49 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 ANDREOLI Marco 2000 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.22  q

2 5 26 FERRETTO Sebastian 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.36

3 1 18 MORETTO Nicolo' 2001 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.06

4 2 1 FUSI Simone 2001 CM CO010 ATL. ERBA 13.22

5 6 23 DI AMICO GIANDO Daniele 2001 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.56

6 3 8 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 17.46

Batteria 4 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:51 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.50  q

2 4 9 SPARACINO Riccardo 2001 CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.24

3 5 21 LUCINI Francesco 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.70

4 6 28 TURA Hafissou 2000 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.76

5 2 2 ORSENIGO Matteo 2001 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.62

6 1 25 CAMPANI Marco 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.36

RIEPILOGO CAMPO LAMBRONE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.50  q

2 3 11 SIRONI Riccardo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.64  q

3 4 6 RONCAREGGI Luca 2000 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.00  q

4 4 22 BERTOVANI Samuele 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.06  q

5 3 13 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.08  q

6 4 3 ANDREOLI Marco 2000 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.22  q

7 4 9 SPARACINO Riccardo 2001 CM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.24

8 5 26 FERRETTO Sebastian 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.36

9 6 17 GENTILE Lorenzo 2001 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.62

10 1 24 MILED Mazen Ben moncef 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.64

11 5 21 LUCINI Francesco 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.70

12 6 28 TURA Hafissou 2000 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.76

13 5 10 QUADRARUOPOLO Francesco 2001 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.00

13 2 16 BISONE Elia 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 11.00

15 1 18 MORETTO Nicolo' 2001 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.06



16 2 4 MARINONI Alessandro 2001 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.24

17 5 7 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 11.30

18 2 2 ORSENIGO Matteo 2001 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.62

19 1 19 TENTORIO Nicolas 2001 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.80

20 1 25 CAMPANI Marco 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.36

21 6 27 MENOTTI Matteo 2000 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.66

22 2 1 FUSI Simone 2001 CM CO010 ATL. ERBA 13.22

23 6 23 DI AMICO GIANDO Daniele 2001 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.56

24 3 8 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 17.46

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:55 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.52

2 4 11 SIRONI Riccardo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.58

3 2 22 BERTOVANI Samuele 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.94

4 6 13 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.02

5 5 6 RONCAREGGI Luca 2000 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.16

6 1 3 ANDREOLI Marco 2000 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.28

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 493 TAMBORINI Jonathan 2000 CM CO169 CANTU`ATLETICA 6:06.30

2 435 ROSSI Matteo 2001 CM CO056 G.S. BERNATESE 6:41.16

3 488 FRATTINI Luca Michele 2000 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 6:42.80

4 451 AONDIO Marco 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:05.10

5 399 REDAELLI Francesco 2000 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7:18.04

6 436 ESPOSITO Andrea 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:31.64

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 12:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1 AGBOMEMEWA Stinger Ayed 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 43.10

2 3 2 VALSECCHI Simone 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 45.00

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 BERGNA Gabriele 2000 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.28

2 3 ZUCCHI Riccardo 2000 CM CO021 POL. MANDELLO 11.84

3 1 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.58

4 7 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.39

5 2 TEDOLDI Andrea 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.94

6 9 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.25

7 10 TURA Hafissou 2000 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.20

8 6 CARENINI Mattia 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.20

9 4 GIUDICE Alessandro 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.16

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 CASTAGNA Gabriele 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 30.55

2 2 PIROLO Davide 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.76

3 8 BONANOMI Daniele 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 24.06

4 7 BALDO Cristian 2000 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.00

5 6 BONFANTI Simone 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 22.09

6 4 RONCAREGGI Pietro 2001 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 21.97

7 3 CESANA Francesco 2001 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 19.78



Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 PIROLO Davide 2000 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.14

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 246 MARSIGLIANI Susanna 2002 RF MI335 ATL. MUGGIO` 3:01.70

2 475 RENNA Laura 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3:15.86

3 264 BOLESO Clarissa 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:16.14

4 121 BONANOMI Sonia 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 3:22.44

5 464 PINOLI Ilaria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 3:24.36

6 244 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA 3:25.16

7 239 GINI Iris 2003 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3:27.22

8 225 GALIMBERTI Camilla 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:28.08

9 233 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:29.38

10 294 FONTANA Greta 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:30.96

11 419 BOLLINETTI Rachele 2002 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:32.44

12 16 SPANO Clara 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:38.60

13 500 MARIANI Lucrezia 2003 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:44.50

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 491 MORGANTI Giorgia 2003 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:27.66

2 240 ARISTICO Eliane 2002 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3:38.44

3 406 DENTI Aurora 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:50.22

4 253 GAFFURI Giulia 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:52.02

5 226 PELLEGATTA Chiara 2003 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:57.44

6 247 OSSOLA Diana 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:57.94

7 242 DI DATO Vittoria 2003 RF CO016 U.S. OLTRONESE 3:59.14

8 407 TORNAGHI Letizia 2003 RF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3:59.82

9 245 RONCHETTI Leda 2002 RF CO010 ATL. ERBA 4:00.84

10 147 MANENTI Gaia 2003 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4:12.12

11 241 MONTI Martina 2003 RF CO016 U.S. OLTRONESE 4:23.02

  371 TRANQUILLO Martina 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO LAMBRONE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 246 MARSIGLIANI Susanna 2002 RF MI335 ATL. MUGGIO` 3:01.70

2 475 RENNA Laura 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3:15.86

3 264 BOLESO Clarissa 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:16.14

4 121 BONANOMI Sonia 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 3:22.44

5 464 PINOLI Ilaria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 3:24.36

6 244 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA 3:25.16

7 239 GINI Iris 2003 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3:27.22

8 491 MORGANTI Giorgia 2003 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:27.66

9 225 GALIMBERTI Camilla 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:28.08

10 233 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:29.38

11 294 FONTANA Greta 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:30.96

12 419 BOLLINETTI Rachele 2002 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:32.44

13 240 ARISTICO Eliane 2002 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3:38.44

14 16 SPANO Clara 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:38.60

15 500 MARIANI Lucrezia 2003 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:44.50

16 406 DENTI Aurora 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:50.22

17 253 GAFFURI Giulia 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:52.02

18 226 PELLEGATTA Chiara 2003 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:57.44

19 247 OSSOLA Diana 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:57.94

20 242 DI DATO Vittoria 2003 RF CO016 U.S. OLTRONESE 3:59.14

21 407 TORNAGHI Letizia 2003 RF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 3:59.82

22 245 RONCHETTI Leda 2002 RF CO010 ATL. ERBA 4:00.84

23 147 MANENTI Gaia 2003 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4:12.12

24 241 MONTI Martina 2003 RF CO016 U.S. OLTRONESE 4:23.02

  371 TRANQUILLO Martina 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO NP



60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 BRICCOLA Elena 2002 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.72  q

2 1 20 MALACRIDA Iris 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.70  q

3 4 10 GUGLIELMANA Melissa 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.88  q

4 6 21 GIULIANI Carlotta 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.82

5 2 2 ABATE Martina 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.92

6 5 15 ADAMOLI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.34

Batteria 2 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 17 BESANA Veronica 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.46  q

2 4 9 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 11.12

3 5 3 DI FRANCO Luna 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.12

4 6 7 COLOMBO Giulia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 12.36

5 2 11 LAI Elisa 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 13.68

Batteria 3 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 4 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.60  q

2 3 13 MARELLI Ilaria 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.70  q

3 4 5 BIANCHI Aurora 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 11.64

4 5 6 BELINGHERI Gaia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 11.84

5 2 18 CASSELLA Emma 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.44

6 1 1 BECCARELLI Maria 2002 RF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 13.30

RIEPILOGO CAMPO LAMBRONE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 17 BESANA Veronica 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.46  q

2 3 12 BRICCOLA Elena 2002 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.72  q

3 6 4 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.60  q

4 3 13 MARELLI Ilaria 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.70  q

4 1 20 MALACRIDA Iris 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.70  q

6 4 10 GUGLIELMANA Melissa 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.88  q

7 4 9 MORO Valeria 2002 RF CO021 POL. MANDELLO 11.12

8 5 3 DI FRANCO Luna 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.12

9 4 5 BIANCHI Aurora 2002 RF CO016 U.S. OLTRONESE 11.64

10 6 21 GIULIANI Carlotta 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.82

11 5 6 BELINGHERI Gaia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 11.84

12 2 2 ABATE Martina 2003 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.92

13 5 15 ADAMOLI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.34

14 6 7 COLOMBO Giulia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 12.36

15 2 18 CASSELLA Emma 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.44

16 1 1 BECCARELLI Maria 2002 RF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 13.30

17 2 11 LAI Elisa 2002 RF CO035 C.S. CORTENOVA 13.68

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 17 BESANA Veronica 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.42

2 4 12 BRICCOLA Elena 2002 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.96

3 5 4 MUSCOLINO Alyssa 2003 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.50

4 2 13 MARELLI Ilaria 2002 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.54

5 6 20 MALACRIDA Iris 2002 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.64

6 1 10 GUGLIELMANA Melissa 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.76

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 CORRADI Paola 2002 RF CO010 ATL. ERBA 1.45

2 11 COLOMBO Sara 2002 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.37

3 9 PERLINI Nicole 2002 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.31

4 7 AMBROSOLI Veronica 2003 RF CO016 U.S. OLTRONESE 1.31

5 12 CANALI Marta 2002 RF CO445 ATL. CASSAGO 1.25

5 4 PANCERA Sara 2003 RF CO010 ATL. ERBA 1.25

7 5 MARIANI Anita 2002 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1.20



8 2 LA TONA Martina 2002 RF CO010 ATL. ERBA 1.20

9 3 PALMIERI Anna 2002 RF CO010 ATL. ERBA 1.15

10 13 SNIDER Josephine Marie 2003 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.10

11 8 BELNOME Elisa 2003 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.00

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 BINELLI Andrea 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.80  q

2 3 1 BIFFI Cristian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.90  q

3 2 14 LUCCA Suresh 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.36

4 6 17 POLITI Alessandro 2003 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.42

5 5 8 PAROLI Matteo 2003 RM CO035 C.S. CORTENOVA 9.52

Batteria 2 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 16 SCIASCIA Leonardo 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.84  q

2 3 2 FERRARIO Alessandro 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.84  q

3 2 11 DELL'ORO Nicolo' 2003 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.38

  5 3 MASTRORILLI Luca 2003 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO NP

Batteria 3 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 MOROSINI Leonardo 2003 RM CO021 POL. MANDELLO 8.50  q

2 5 9 BERNASCONI Gabriele 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.14  q

3 4 12 CANALI Andrea 2003 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.26

4 6 13 RIVA Andrea 2003 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.28

5 2 15 RIPAMONTI Daniele 2003 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.78

RIEPILOGO CAMPO LAMBRONE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 MOROSINI Leonardo 2003 RM CO021 POL. MANDELLO 8.50  q

2 4 10 BINELLI Andrea 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.80  q

3 4 16 SCIASCIA Leonardo 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.84  q

4 3 2 FERRARIO Alessandro 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.84  q

5 3 1 BIFFI Cristian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.90  q

6 5 9 BERNASCONI Gabriele 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.14  q

7 4 12 CANALI Andrea 2003 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.26

8 6 13 RIVA Andrea 2003 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.28

9 2 14 LUCCA Suresh 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.36

10 2 11 DELL'ORO Nicolo' 2003 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.38

11 6 17 POLITI Alessandro 2003 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.42

12 5 8 PAROLI Matteo 2003 RM CO035 C.S. CORTENOVA 9.52

13 2 15 RIPAMONTI Daniele 2003 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.78

  5 3 MASTRORILLI Luca 2003 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO NP

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 MOROSINI Leonardo 2003 RM CO021 POL. MANDELLO 8.54

2 6 1 BIFFI Cristian 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.80

3 4 10 BINELLI Andrea 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.88

4 5 16 SCIASCIA Leonardo 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.92

5 2 2 FERRARIO Alessandro 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 8.94

6 1 9 BERNASCONI Gabriele 2002 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.16

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 UCCHEDDU Daniele 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.78

2 10 RICETTI Diego 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.73

3 1 PANZERI Andrea 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.61

4 7 AGNELLI Luca 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.99

5 5 BEGGIO Ivan 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.84

6 11 BRANCHINI Giovanni 2003 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.55

7 2 RATTI Matteo 2003 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.38

8 13 BALESTRINI Davide 2003 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.31



  3 COLOMBI Lorenzo 2003 RM CO016 U.S. OLTRONESE NP

Serie 2 CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.08

2 16 WAKO Samuel Kouokam 2003 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.07

3 17 GRECCHI Jacopo 2003 RM CO056 G.S. BERNATESE 3.88

4 15 ANDREOTTI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.68

5 14 GIARDINA Francesco 2003 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.45

6 4 PROSERPIO Michele 2003 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.23

7 12 BRICCOLA Ruggero 2003 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.10

8 6 MAIURI Elias 2003 RM CO056 G.S. BERNATESE 3.08

RIEPILOGO CAMPO LAMBRONE  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 UCCHEDDU Daniele 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.78

2 10 RICETTI Diego 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.73

3 1 PANZERI Andrea 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4.61

4 18 DANSI Giacomo 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.08

5 16 WAKO Samuel Kouokam 2003 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.07

6 7 AGNELLI Luca 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.99

7 17 GRECCHI Jacopo 2003 RM CO056 G.S. BERNATESE 3.88

8 5 BEGGIO Ivan 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.84

9 15 ANDREOTTI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.68

10 11 BRANCHINI Giovanni 2003 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.55

11 14 GIARDINA Francesco 2003 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.45

12 2 RATTI Matteo 2003 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.38

13 13 BALESTRINI Davide 2003 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.31

14 4 PROSERPIO Michele 2003 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.23

15 12 BRICCOLA Ruggero 2003 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.10

16 6 MAIURI Elias 2003 RM CO056 G.S. BERNATESE 3.08

  3 COLOMBI Lorenzo 2003 RM CO016 U.S. OLTRONESE NP

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 BALLABIO Luca 2002 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.68

2 7 CONSONNI Daniel 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.36

3 10 BIANCHI Gabriele 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.02

4 2 SALA Nicolo' 2002 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.79

5 1 ARENARE Gabriel 2002 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.20

6 9 QUADRANTI Federico 2003 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.73

7 8 MARTINELLI Andrea 2002 RM CO030 PRO QUINTO 9.42

8 6 PEREGO Jacopo 2002 RM CO021 POL. MANDELLO 7.62

9 4 PAVLOV GROSSI Amadeus 2003 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 6.51

10 3 BUTNARU Denis Vlad 2003 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 5.16

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO LAMBRONE - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 POZZI Devis Luca 2002 RM CO010 ATL. ERBA 51.97

2 11 GALLI Aleksandrs 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 49.15

3 4 MANDELLI Massimo 2002 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 48.06

4 12 GERNA Alessandro 2002 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 46.85

5 7 GIANOLA Mattia 2003 RM CO021 POL. MANDELLO 42.95

6 5 TARELLI Federico 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 40.38

7 3 CITOSSI Tommaso 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 40.15

8 13 PASSAMONTI Giovanni 2002 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 39.31

9 14 COGLIATI Filippo 2002 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 37.28

10 6 MORASSI Gabriele 2003 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 34.70

11 15 COMI Sean 2003 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 30.76

12 2 BRIGLIADORI NEGRI Olmo 2003 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 25.06

  10 ROTA Alessandro 2002 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


